
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XXIV Tydzień zwykły,  20 IX - 27 IX 2020 r. 

                   NIEDZIELA  (dnia 20 września)  

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty i Pawła z okazji rocznicy ślubu oraz o 

opiekę Anioła Stróża dla dzieci 

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Przemysława z okazji 40 urodzin;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Sary z okazji 19 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Klemińskich; Liturgia chrzcielna i 
błogosławienie rocznych dzieci (Hanna Borowicz) 

16,00 Nieszpory;16,30 Dziękczynno-błagalna za Annę i Łukasza w r. ślubu 

                PONIEDZIAŁEK  (dnia 21 września), święto św. Mateusza Apostoła 

7,00 Za †† rodziców Marię i Ludwika 

17,00 Za † Franciszka Dańczaka                

                WTOREK (dnia 22 września) 

7,00 Za †† rodziców Jana i Janinę Cibów, dziadków Helenę i Jana Kempnych oraz 

Stanisława i Elżbietę Cibów  

17,00 Za †† rodziców Karolinę i Józefa Januszków i Krystynę Gorgosz                 

                 ŚRODA (dnia 23 września), św. o. Pio 
7,00 Za † męża Jana Grenia, od żony i synów z rodzinami 

17,00 Za † męża Pawła Polaka  

                CZWARTEK (dnia 24 września) 
7,00 1.Za † Romana Stasia, od Waliczków oraz (poza parafią) 2. od rodziny Trestka z 

Trześni i 3. od rodziny Partyka z Torunia  

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00 O pokój na całym świecie, aby każdy człowiek miał prawo do godnego i bez-

piecznego życia oraz w intencjach parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci 

                 PIĄTEK (dnia 25 września), bł. Władysława z Gielniowa 

7,00 Za †† rodziców Zofię, Józefa, siostrę Iwonę, od córek Danki i Uli  

17,00 Za † Tomasza Czudka w 2 rocznicę śmierci, od żony i córki                    

                 SOBOTA (dnia 26 września) 

7,00 Za † męża Zygmunta Loskę 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji  Doroty i Bogusława z okazji kolejnej r. ślubu              

                 NIEDZIELA  (dnia 27 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków Weroniki, Kuby i Emilii z ok. urodzin 

9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Agaty i Andrzeja  z okazji 25 r.. Ślubu 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji urodzin 

16,00 Nieszpory niedzielne; 16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bartosza z okazji 

9 urodzin oraz Beaty, Leszka z okazji kolejnej rocznicy ślubu 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

XXV Niedziela zwykła, dnia 20 września 2020 r. 

  

 Zapraszamy dziś o g. 16 na nieszpory niedzielne. Msza popołudniowa o g. 16,30. 

 

W tym tygodniu obchodzimy:  

-w poniedziałek – święto św. Mateusza Apostoła; 

- w środę – wspomnienie św. o. Pio; 

- w czwartek- rocznica poświęcenia kościoła katedralnego w Bielsku-Białej. 

 

Spotkania formacyjne w tym tygodniu: 

-we wtorek o g. 19 - wspólnota św. Bogurodzicy,  

- w czwartek na nabożeństwo o g. 16,20 i Mszę św. o g. 17 zapraszamy człon-

ków Apostolstwa Dobrej Śmierci; 

-w piątek po wieczornej Mszy św. – spotkanie wspólnoty młodzieżowej Effa-

tha; 

-w sobotę o g. 9,30 – służba liturgiczna; o g. 10,30 – schola i grupa dziecięca. 

 

Ofiarą do puszek wspieramy dziś Diecezjalne Radio Anioł Beskidów.  

 

Kolekta zbierana przez członków Rad parafialnych będzie przeznaczona na 

inwestycyjne potrzeby parafii (prace ocieplenia ścian domu spotkań). 

 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny Bór 

8b. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców domów prywat-

nych przy ul. Morcinka, G. Bór  i Parkowej.  
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00, 

pt, sob. 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

 IZ 55, 6-9; PS 145; FLP 1, 20C-24. 27A; MT 20, 1-16A; 

Czytanie z  Księgi Proroka Izajasza 

        Szukajcie Pana, gdy się pozwala znaleźć, wzywajcie Go, 

dopóki jest blisko. Niechaj bezbożny porzuci swą drogę i czło-

wiek nieprawy swoje knowania. Niech się nawróci do Pana, a ten 

się nad nim zmiłuje, i do Boga naszego, gdyż hojny jest w prze-

baczaniu... 

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Filipian 

       Bracia:    Chrystus będzie uwielbiony w moim ciele: czy to 

przez życie, czy przez śmierć. Dla mnie bowiem żyć – to Chry-

stus, a umrzeć – to zysk. Jeśli bowiem żyć w ciele – to dla mnie 

owocna praca, cóż mam wybrać? Nie umiem powiedzieć... 

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza. 

        Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść:    

„Królestwo niebieskie podobne jest do gospodarza, który wyszedł 

wczesnym rankiem, aby nająć robotników do swej winnicy. 

Umówił się z robotnikami o denara za dzień i posłał ich do winni-

cy. Gdy wyszedł około godziny trzeciej, zobaczył innych, stoją-

cych na rynku bezczynnie, i rzekł do nich: »Idźcie i wy do mojej 

winnicy, a co będzie słuszne, dam wam«. Oni poszli. Wyszedłszy 

ponownie około godziny szóstej i dziewiątej, tak samo uczynił.    

Gdy wyszedł około godziny jedenastej, spotkał innych sto-jących 

i zapytał ich: »Czemu tu stoicie cały dzień bezczynnie?«. Odpo-

wiedzieli mu: »Bo nas nikt nie najął«. Rzekł im: »Idźcie i wy do 

winnicy«.    A gdy nadszedł wieczór, rzekł właściciel winnicy do 

swego rządcy: »Zwołaj robotników i wypłać im należność, po-

cząwszy od ostatnich aż do pierwszych«. Przyszli najęci około 

jede-nastej godziny i otrzymali po denarze. Gdy więc przyszli 

pierw-si, myśleli, że więcej dostaną; lecz i oni otrzymali po dena-

rze.    Wziąwszy go, szemrali przeciw gospodarzowi, mówiąc: 

»Ci ostatni jedną godzinę pracowali, a zrównałeś ich z nami, któ-

rzyśmy znosili ciężar dnia i spiekoty«. Na to odrzekł jednemu z 

nich: »Przyjacielu, nie czynię ci krzywdy; czy nie o denara umó-

wiłeś się ze mną? Weź, co twoje, i odejdź. Chcę też i temu ostat-

niemu dać tak samo jak tobie. Czy mi nie wolno uczynić ze swo-

im, co chcę? Czy na to złym okiem patrzysz, że ja jestem dobry«. 

Tak ostatni będą pierwszymi, a pierwsi ostatnimi".  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Usłyszymy dzisiaj przypo-

wieść o robotnikach w win-

nicy. Winnicą jest Kościół, 

do którego Bóg wzywa 

ludzi w różnym czasie, aby 

wszystkich obdarować jed-

nakową zapłatą — zbawie-

niem. Często tak trudno 

ludziom zrozumieć Boże 

drogi i Jego wezwanie, 

prorok Izajasz poucza 

więc, że Bóg ma swoje 

plany i kocha każdego 

człowieka niezależnie od 

jego postępowania. Naszą 

odpowiedzią na tę zbawczą 

miłość ma być uwielbienie 

Boga, owocna praca i ży-

cie z Chrystusem. Tak wy-

pełnił swą misję św. Paweł 

— tak mamy wypełniać ją 

my, by otrzymać zapłatę od 

Boga.  

Zaproszenie 

Zapraszamy wszystkich chętnych parafian i gości 

wraz z całymi rodzinami do naszej kawiarenki, któ-

ra jest czynna w każdą niedzielę po Mszy św. o g. 

9,30. przy dobrej kawie i ciastku domowego wypie-

ku miło można spędzić czas. Wszystkim Paniom,  

które się nam dostarczają ciasto, serdecznie dzięku-

jemy. Przypominamy, że kawiarenka jest darmowa 

i nie prowadzimy sprzedaży. Jeżeli nie pijesz kawy, 

wstąp chociaż i zobacz, jak obecnie wygląda nasz 

Dom Spotkań,  przekroczyć próg. 

Justyna P. 

 

Podczas ostatniego Zebrania Plenarnego Konferencji 

Episkopatu Polski biskupi  dołączyli trzy nowe we-

zwania do Litanii Loretańskiej:  

„Matko Miłosierdzia” (po „Matki Kościoła”),  

„Matko Nadziei” (po „Matko Łaski Bożej”)  

i „Pociecho Migrantów” (po „Ucieczko grzesznych”). 

 

Biskupi ujednolicili też niektóre formuły modlitw: 

 

w Pozdrowieniu Anielskim „Zdrowaś Maryjo” (a nie 

„Mario”) i „błogosławionaś Ty między niewiasta-

mi” (a nie „błogosławiona jesteś”); 

 

w Koronce do Miłosierdzia Bożego obowiązuje for-

muła „któraś wypłynęła” (a nie „wytrysła”); 

 

a na zakończenie dziesiątki Różańca mówimy: „O mój 

Jezus, przebacz nam nasze grzechy, zachowaj nas od 

ognia piekielnego, zaprowadź wszystkiedusze do nie-

ba i dopomóż szczególnie tym, którzy najbardziej po-

trzebują Twego miłosierdzia”. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

